
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quarta-feira •  30 de novembro de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 2137

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022) ........................................................ 2
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022) ........................................................ 2
ERRATA | ATA (TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022) .................................................................... 3
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 124/2022) ...................................................................... 3
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 199/2022) ...................................................................... 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 247/2022) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 248/2022) ............................................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 251/2022) ............................................................................ 5
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 125/2022) ................................................................ 6
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 126/2022) ................................................................ 6
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 127/2022) ................................................................ 7
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 128/2022) ................................................................ 7
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 130/2022) ................................................................ 8
TORNAR SEM EFEITO (ATA DE SESSÃO Nº TP 012/2022) ................................................................ 9



Quarta-feira
30 de novembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2137

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022)

HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 011/2022/OBRAS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4142/2022

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº Sr. Prefeito JOÃO
MANOEL BAHIA MENEZES, HOMOLOGA E ADJUDICA A TOMADA DE PREÇO Nº 011/2022/OBRAS.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO
DE DIVERSAS RUAS (ESTRADA TRECHO 7/ TRECHO 8/ RUA DO AMPARO/ RUA SÃO JORGE,
PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO) CONVENIO Nº OPERAÇÃO 1081213 CONTRATO Nº SINCONV
DE REPASSE OGU 923443/2021. CONTRATADA: 3 RAMOS CONSTRUÇÕES EIRELI. CNPJ:
26.157.090/0001-12. Valor Global: R$ 1.285.988,68 (um milhão, duzentos e oitenta e cinco mil, novecentos e
oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos). Amélia Rodrigues - BA, 29 de novembro de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022)

HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 012/2022/OBRAS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4309/2022

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº Sr. Prefeito JOÃO
MANOEL BAHIA MENEZES, HOMOLOGA E ADJUDICA A TOMADA DE PREÇO Nº 012/2022/OBRAS.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO MERCADO MUNICIPAL CONVENIO Nº
1081099-27, SINCONV Nº 051142/2021 AMÉLIA RODRIGUES-BA. CONTRATADA: CONSTRUSETE
CONSTRUTORA LTDA. CNPJ: 13.438.063/0001-76. Valor Global: R$ 1.421.256,84 (um milhão, quatrocentos e
vinte e um mil, duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos). Amélia Rodrigues - BA, 29 de
novembro de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito



Quarta-feira
30 de novembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2137

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | ATA (TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022)

ERRATA
ATA DA SESSÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 012-2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4309/2022

ATA DA SESSÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 012-2022 – Avisamos que na publicação 11 de outubro de
2022, Ano VIII, Edição nº 2106, página 02, Diário Oficial do Executivo. Onde se lê: Ao décimo dia do mês de
outubro do ano de dois mil e vinte e dois. Leia-se: Ao décimo primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e
vinte e dois. As demais informações permanecem inalteradas. Amélia Rodrigues - BA, 30 de novembro de 2022.

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 124/2022)

ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2022/EDUC
PROCESSO ADMINISTRATIVO 855/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2022/EDUC – Avisamos que na publicação do dia 9 de agosto de 2022, Ano
VIII, Edição nº 2063 pagina 13, Diário Oficial do Executivo. Onde se lê: Valor Global: 35.000,00 (trinta e cinco mil
reais). Leia-se: Valor Global: 28.060,00 (vinte e oito mil e sessenta reais). As demais informações permanecem
inalteradas Amélia Rodrigues - BA, 30 de novembro de 2022.



Quarta-feira
30 de novembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2137

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 199/2022)

ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 199/2022/AS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 3704/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 199/2022/AS – Avisamos que na publicação do dia 28 de setembro de 2022, Ano
VIII, Edição nº 2097 pagina 04, Diário Oficial do Executivo. Onde se lê: Valor dos Lotes: 13.279,80 (treze mil,
duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos). Leia-se: Valor dos Lotes: 13.792,80 (treze mil, setecentos e
noventa e dois reais e oitenta centavos). As demais informações permanecem inalteradas Amélia Rodrigues -
BA, 30 de novembro de 2022.

EXTRATO (CONTRATO Nº 247/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 247/2022/OBRAS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4142/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº.
Sr. Prefeito João Manoel Bahia Menezes. CONTRATADA: 3 RAMOS CONSTRUÇÕES EIRELI. CNPJ:
26.157.090/0001-12. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO DE DIVERSAS RUAS (ESTRADA TRECHO 7/ TRECHO 8/ RUA DO AMPARO/ RUA SÃO
JORGE, PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO) CONVENIO Nº OPERAÇÃO 1081213 CONTRATO Nº
SINCONV DE REPASSE OGU 923443/2021. Valor Global: R$ R$ 1.285.988,68 (um milhão, duzentos e oitenta e
cinco mil, novecentos e oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos). Vigência de 12 (doze) meses. Amélia
Rodrigues - BA, 29 de novembro de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito



Quarta-feira
30 de novembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2137

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 248/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 248/2022/OBRAS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4309/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº.
Sr. Prefeito João Manoel Bahia Menezes. CONTRATADA: CONSTRUSETE CONSTRUTORA LTDA. CNPJ:
13.438.063/0001-76. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO MERCADO MUNICIPAL
CONVENIO Nº 1081099-27, SINCONV Nº 051142/2021 AMÉLIA RODRIGUES-BA. Valor Global: R$ R$
1.421.256,84 (um milhão, quatrocentos e vinte e um mil, duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro
centavos). Vigência de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 29 de novembro de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito

EXTRATO (CONTRATO Nº 251/2022)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 251/2022/ADM
PROCESSO ADMINISTRATIVO 9912/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº.
Sr. Prefeito João Manoel Bahia Menezes. CONTRATADA: MBO DO LAGO ME. CNPJ: 17.466.193/0001-73.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E IMPRESSÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES/BA. Valor Global: R$
41.253,30 (quarenta e um mil, duzentos e cinquenta e três reais e trinta centavos). Período de 12 (doze) meses.
Amélia Rodrigues - BA, 29 de novembro de 2022.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito



Quarta-feira
30 de novembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2137

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 125/2022)

PUBLICAÇÃO DE 1º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 125/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6143/2022
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 1º. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92,
representado pela Ilmª. Srª. Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: DANIELA
BACELAR DE ALMEIDA. CPF: 047.374.925-40. Aditar contrato nº 125/2022, firmado em 19 de julho de 2022,
que tem como ojeto: PARA SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES
RECEBEDORAS, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PENAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. O valor global contratual, com
acréscimo decorrente deste aditivo, no importe de aproximadamente 23,45% (vinte e três vírgula quarenta e
cinco por cento) passa para R$ 48.581,00 (quarenta e oito mil, quinhentos e oitenta e um reais) de sorte que os
R$ 9.230,00 (nove mil, duzentos e trinta reais) aqui acrescentados serão pagos conforme pactuado no contrato
primitivo. Data 23/11/2022. Amélia Rodrigues/Ba.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 126/2022)

PUBLICAÇÃO DE 1º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 126/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6142/2022
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 1º. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92,
representado pela Ilmª. Srª. Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: DANIELSON
OLIVEIRA DOS SANTOS. CPF: 045.510.345-33. Aditar contrato nº 126/2022, firmado em 19 de julho de 2022,
que tem como objeto: SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES RECEBEDORAS,
PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR/PENAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. O valor global contratual, com acréscimo decorrente
deste aditivo, no importe de aproximadamente 24,9% (vinte e quatro vírgula nove por cento) passa para R$
49.283,00 (quarenta e nove mil, duzentos e oitenta e três reais), de sorte que os R$ 9.828,00 (nove mil,
oitocentos e vinte e oito reais) aqui acrescentados serão pagos conforme pactuado no contrato primitivo. Data
23/11/2022. Amélia Rodrigues/Ba.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante



Quarta-feira
30 de novembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2137

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 127/2022)

PUBLICAÇÃO DE 1º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 127/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6139/2022
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 1º. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92,
representado pela Ilmª. Srª. Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: DEBORA
BACELAR DE ALMEIDA. CPF: 056.283.915-14. Aditar contrato nº 127/2022, firmado em 19 de julho de 2022,
que tem como objeto: SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES RECEBEDORAS,
PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR/PENAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. O valor global contratual, com acréscimo decorrente
deste aditivo, no importe de aproximadamente 10% (dez por cento) passa para R$ 42.720,00 (quarenta e dois
mil, setecentos e noventa reais), de sorte que os R$ 3.890,00 (três mil, oitocentos e noventa reais) aqui
acrescentados serão pagos conforme pactuado no contrato primitivo. Data 23/11/2022. Amélia Rodrigues/Ba.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 128/2022)

PUBLICAÇÃO DE 1º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 128/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6137/2022
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 1º. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92,
representado pela Ilmª. Srª. Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: CELIA OLIVEIRA
SANTOS. CPF: 040.457.895-02. Aditar contrato nº 128/2022, firmado em 19 de julho de 2022, que tem como
objeto: SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES RECEBEDORAS, PARA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR/PENAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. O valor global contratual, com acréscimo decorrente
deste aditivo, no importe de aproximadamente 24,28% (vinte e quatro vírgula cinquenta e oito por cento) passa
para R$ 19.435,00 (dezenove mil, quatrocentos e trinta e cinco reais), de sorte que os R$ 3.835,00 (três mil,
oitocentos e trinta e cinco reais) aqui acrescentados serão pagos conforme pactuado no contrato primitivo. Data
23/11/2022. Amélia Rodrigues/Ba.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante



Quarta-feira
30 de novembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2137

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 130/2022)

PUBLICAÇÃO DE 1º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 130/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6136/2022
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 1º. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92,
representado pela Ilmª. Srª. Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: MARILENE
PEREIRA OLIVEIRA. CPF: 768.807.615-34. Aditar contrato nº 130/2022, firmado em 19 de julho de 2022, que
tem como objeto: SELEÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E DAS UNIDADES RECEBEDORAS, PARA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR/PENAE, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022. O valor global contratual, com acréscimo decorrente
deste aditivo, no importe de aproximadamente 25% (vinte e cinco por cento) passa para R$ 20.312,50 (vinte mil,
trezentos e doze reais e cinquenta centavos), de sorte que os R$ 4.062,50 (quatro mil, sessenta e dois reais e
cinquenta centavos) aqui acrescentados serão pagos conforme pactuado no contrato primitivo. Data 23/11/2022.
Amélia Rodrigues/Ba.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante



Quarta-feira
30 de novembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2137

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

TORNAR SEM EFEITO (ATA DE SESSÃO Nº TP 012/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL AM`ÉLIA RODRIGUES
CNPJ: 13.607.213/0001-28
ANULAÇÃO - TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO

TORNA SEM EFEITO a publicação veiculado na Edição nº 2108 - Ano VIII no dia 14/11/2022 - Página: 02 no
Diário Oficial do Município, no endereço www.imprensaoficial.org fica ANULADA, relativa à ERRATA DA ATA DA
SESSÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022.

Amélia Rodrigues / Bahia–BA, 30.11.2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022)
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022)
	ERRATA | ATA (TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022)
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 124/2022)
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 199/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 247/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 248/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 251/2022)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 125/2022)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 126/2022)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 127/2022)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 128/2022)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 130/2022)
	TORNAR SEM EFEITO (ATA DE SESSÃO Nº TP 012/2022)



		2022-11-30T02:37:40-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




